<sup>95</sup> COR. c. 15.

<sup>96</sup> COR. cc. 17 § 2; 19 § 1, n. 1.

<sup>97</sup> COR. c. 14.

<sup>98</sup> COR. c. 13 § 2.

<sup>99</sup> COP. c. 263 § 1; COR. cc. 11 § 2; 164 § 2, n. 1.

<sup>100</sup> COR. c. 164 § 2, n. 1.

<sup>101</sup> COP. c. 263 § 3.

<sup>102</sup> COR. c. 140 § 3, n. 2.

<sup>103</sup> COR. c. 42.

<sup>104</sup> COR. c. 34 § 3, n. 2.

<sup>105</sup> COR. c. 18.

<sup>106</sup> COR. c. 11 § 2.

<sup>107</sup> COR. c. 199 § 2, n. 3.

<sup>108</sup> COR. c. 218 § 2.

<sup>109</sup> COR. c. 188 § 1, n. 2.

g) Indultum saecularizationis concedere omnibus religionis cuiusvis condicionis professione minore adstrictis.<sup>110</sup>

h) Transitum, in patriarchatu, ab uno monasterio sui iuris ad aliud monasterium sui iuris, consentiente utriusque monasterii Superiore vel utriusque Religionis Supremo Moderatore.<sup>111</sup>

Archiepiscopo maiori non conceduntur enumeratae potestates in Religiones religiososque.

## 6. PRIVILEGIA ET FACULTATES

Denique Patriarcha, vi MP « *Cleri Sanctitati* », gaudet pluribus facultatibus et privilegiis, instar Cardinalium, quae Archiepiscopo maiori non conceduntur. Itaque Patriarchae hisce praecipue facultatibus et privilegiis fruuntur:

a) Audiendi ubique terrarum confessiones fidelium ritus Orientalis, etiam religiosorum utriusque sexus et absolvendi ab omnibus peccatis et censuris etiam reservatis, exceptis iis quae Sedi Apostolicae specialissimo modo reservata sunt et illis, quae adnexa sunt revelationi secreti S. Congregationis pro Doctrina Fidei. Archiepiscopo maiori huiusmodi facultas conceditur, vi MP « *Cleri Sanctitati* », solum intra fines archiepiscopatus;<sup>112</sup>

b) Verbum Dei ubique praedicandi;<sup>113</sup>

<sup>110</sup> COR. c. 190 § 2, n. 1.

<sup>111</sup> COR. c. 182 § 2.

<sup>112</sup> COP. cc. 283 n. 1: 332.

Ex privilegio MP « *Pastorale Munus* » die 30. XI. 1963 (AAS. LVI (1964), pag. 5-12, nn. 2-4), omnibus Episcopis sive residentialibus sive titularibus facultas datur audiendi confessiones fidelium, etiam religiosarum, ubique terrarum, nisi loci Ordinarius expresse renuerit. Ibidem, porro, conceditur facultas iisdem Episcopis: 1. « fideles quoslibet ubique absolvendi ab omnibus peccatis reservatis, excepto tamen peccato falsae delationis, qua sacerdos innocens accusatur de crimine sollicitationis apud iudices ecclesiasticos; 2. « fideles quoslibet ubique absolvendi in actu sacramentalis confessionis ab omnibus censuris, etiam reservatis, exceptis tament: a) censuris ab homine; b) censuris specialissimo modo Apostolicae Sedi reservatis; c) censuris, quae sunt adnexae revelationi secreti S. Congregationis pro Doctrina Fidei; d) excommunicatione, qua plectuntur sacerdotes omnesque cum illis matrimonium, etiam civiliter tantum contrahere praesumentes et actu simul conviventes. Hac facultate Episcopi residentiales pro suis subditis uti possunt etiam pro foro externo ».